
AMEN

Wprowadzenie do liturgii
Zgromadziliśmy się, aby sławić zwycięstwo Chrystusa, aby uczestniczyć w Jego krzy-
żu, przez który przychodzi życie i zbawienie. Dla chrześcijanina nie ma innej drogi, 
jak iść za Chrystusem, który nas zbawił przez swe uniżenie, śmierć i zmartwychwsta-
nie. Nasza obecność na tej Eucharystii ma być wyrazem tego, że idziemy za Chrystu-
sem i chcemy uczestniczyć w Jego zwycięstwie. Szukamy często innych dróg i wtedy 
idziemy donikąd. Stajemy jednak przed ołtarzem, prosimy, aby nam Bóg przebaczył 
i dał siłę pójścia za Chrystusem drogą Jego krzyża.

Kolekta
Boże wszechświata, od Ciebie pochodzi wszelka doskonałość. † Zaszczep w naszych 
sercach miłość ku Tobie i daj nam wzrost pobożności, * umocnij w nas wszystko, co 
dobre, i troskliwie strzeż tego, co umocniłeś. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, 
Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez 
wszystkie wieki wieków.

Modlitwa wiernych
Wezwani do pójścia za Chrystusem, zanieśmy do Boga modlitwę i prośmy Go, by wy-
słuchał nas przez Syna swego, który wiernie wypełnił Jego wolę.
1.  Kościół został powołany do głoszenia Ewangelii; prośmy, aby wiernie wypełniał swą 

misję, niezależnie od sytuacji społecznych czy politycznych.
2.  Katecheci rozpoczynają nowy rok pracy; prośmy, aby ich służba kształtowała ludz-

kie serca zgodnie z wolą Bożą.
3.  Rodzice odpowiedzialni są za rozwój duchowy, intelektualny i fizyczny swych dzie-

ci; prośmy, by umieli dać im wszystko, co jest potrzebne do ukształtowania pełnego 
człowieczeństwa.

4.  Zmarli... zakończyli swe życie doczesne; prośmy, by odnaleźli pełnię życia w Chry-
stusie.

5.  Wszyscy zgromadziliśmy się tutaj, by zyskać Boże dary; prośmy, abyśmy idąc za 
Chrystusem drogą krzyżową, umieli rozpoznać, jaka jest wola Boża, co jest dobre, 
co Bogu przyjemne i doskonałe.

Panie, Twój Syn wiernie wypełnił Twoją wolę, przyjmując poniżenie, cierpienie 
i śmierć; spraw, abyśmy, naśladując Go, otrzymali od Ciebie potrzebną siłę, aby nasze 
modlitwy, o ile są zgodne z Twoją wolą, zostały przyjęte i wysłuchane. Przez Chrystu-
sa, Pana naszego.

Modlitwa po Komunii
Miłosierny Boże, przywróć nam pełne zdrowie duszy, † i tak nas przemień swoją łaską 
i wspieraj, * abyśmy zawsze mogli się Tobie podobać. Przez Chrystusa, Pana naszego.
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Dzisiaj 
w „Gościu Niedzielnym”
szczególnie polecamy artykuły 
o duchowych potrzebach i oczekiwaniach młodzieży 
oraz o tym, jak je zaspokajać w duszpasterstwie 
i na szkolnych lekcjach religii.

Czcigodny Księże,
prosimy o  dołączenie do ogłoszeń parafialnych następującego zaproszenia na 
obchody jubileuszu 100-lecia „Gościa Niedzielnego”:
Redakcja „Gościa Niedzielnego” zaprasza Czytelników do wspólnego 
świętowania jubileuszu 100-lecia tygodnika podczas Mszy św., która zostanie 
odprawiona w sobotę 9 września o godz. 15.00 w katedrze Chrystusa Króla 
w Katowicach. Po Eucharystii będzie okazja do spotkania z dziennikarzami 
„Gościa” przy tradycyjnym śląskim kołoczu na placu obok katedry.



MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE I PIERWSZE PIĄTKI MIESIĄCA

Materiały duszpasterskie  na rok szkolny 2023/2024
CENA:
⊲   pakowane po 50 kompletów – 250 zł 

(cena 1 kompletu: książeczka i obrazki – 5 zł)
⊲   pakowane po 25 kompletów – 150 zł 

(cena 1 kompletu: książeczka i obrazki – 6 zł)
⊲   konspekty homilii w czasie Mszy św. niedzielnych z udziałem dzieci: 

25 zł (wydanie papierowe) 
20 zł (PDF – sprzedaż wyłącznie na: sklep.gosc.pl)Materiały duszpasterskie, które mają pomóc dzieciom dobrze przeżyć niedzielną 

Mszę św. oraz pierwszopiątkową spowiedź i Eucharystię. Hasłem przewodnim 
na niedziele roku szkolnego 2023/2024 są słowa: „Chcę słuchać Ciebie”, natomiast 
na pierwsze piątki miesiąca: „Smakuj owoce Ducha”.

W skład materiałów wchodzą:
⊲  dwa zestawy obrazków – na Msze św. niedzielne  

(43 obrazki od pierwszej niedzieli września do ostatniej niedzieli czerwca),  
nawiązujących do Ewangelii i komentarza do słowa Bożego, oraz na Msze św. 
pierwszopiątkowe (10 obrazków na pierwsze piątki od września do czerwca),  
ilustrujących owoce Ducha Świętego;

⊲  książeczka dwustronna  
(format 14 ⊗ 10 cm)  
zawierająca fragmenty Ewangelii 
wyznaczonej na kolejne niedziele 
(z miejscem na wklejanie obrazków 
z Mszy św. niedzielnej), a także 
refleksje na temat owoców 
Ducha Świętego (z miejscem 
na wklejanie obrazków z Mszy św. 
pierwszopiątkowej);

⊲  strona internetowa malygosc.pl   
– treść Ewangelii 
i obrazki na kolejne niedziele 
i pierwsze piątki miesiąca;

⊲  zeszyt z konspektami homilii 
do Mszy św. niedzielnych.

MATERIAŁY DUSZPASTERSKIE MOŻNA ZAMAWIAĆ:
⊲   u kolporterów „Gościa Niedzielnego”
⊲   w Dziale Sprzedaży Instytutu Gość Media, 

Katowice, ul. Wita Stwosza 11, 
tel. 32 251 85 24 
lub sprzedaz@igomedia.pl

⊲   w sklepie internetowym: sklep.gosc.pl


